
OYUNU OYNAMAK İÇİN

Bir Bahis Seviyesi Seçin.
Çarkları çevirin:

Çevir düğmesine tıklayın/dokunun.
Boşluk tuşuna tıklayın/dokunun (sadece Masaüstü için geçerli).
Otomatik Oyun menüsünü kullanarak belirli bir çevirme sayısıyla başlayın.

Çarklar dönerken Çevir butonuna tıklayarak oyunu hızlıca durdurabilirsiniz. Hızlı Oyun çevrimleri etkilemeden, çevrimlerin
sonuçlarını daha hızlı göstermek için çarkların dönme hızını arttırır. Hızlı Oyun özelliğini etkinleştirmek veya devre dışı
bırakmak için ayarları açın. Bu ayarlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir. Tüm Bahisler ve ödemeler
kullanıcının para birimindedir.

OTOMATİK OYUN AYARLARI

Tercih ettiğiniz Otomatik Oyun ayarlarını buradan belirleyebilirsiniz.

Otomatik Oyun ayarları hakkında daha fazla bilgi edinin:
Otomatik Oyun ayarları oyundan oyuna farklılık göstermektedir. Oynadığınız oyunda bu ayarların hepsi
bulunmuyor olabilir. Otomatik Oyun çeşitli pazarlarda bulunmuyor olabilir.
Otomatik Oyun özelliği sayesinde oyunla doğrudan etkileşime girmeden, önceden belirlenmiş bir sayıdaki oyun
turunu arka arkaya otomatik olarak oynayabilirsiniz.
Otomatik Oyun, seçmiş olduğunuz son Bahis tutarını veya casino'nun varsayılan Bahis tutarını kullanarak
oynar.
Her oyunun farklı Otomatik Oyun ayarları vardır. Bunlardan bazıları oynadığınız oyunda mevcut olmayabilir.
Otomatik Oyun oturumunuzda kalan çevirme sayısı oyununun içinde gösterilir.
Free Spins başladığında Otomatik Oyun durur.

Otomatik Oyun Ayarları

Çevrim sayısı
Oynamak istediğiniz çevrim sayısını belirleyin.

Herhangi Bir Kazançta Dur
Eğer çevrimlerin birinde kazanç sağlanırsa oyunu durdurur.

Tek Kazanç Limiti
Eğer kazanç tutarı belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Kazanç Limiti
Eğer bakiye artar ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarı aşarsa oturumu durdurur.

Zarar Limiti
Eğer bakiyeniz düşer ve belirlenen tutara denk gelir veya bu tutarın altına inerse oturumu durdurur.

Otomatik Oyunu Başlat:
Otomatik Oyun butonuna tıklayın/dokunun. Butona tıkladığınızda ayarlar penceresi açılır. Bu pencereden
oynamak istediğiniz çevirme sayısını seçebilir ve durdurma ayarlarını belirleyebilirsiniz.
Otomatik Oyun ayarlarınıza tıklayın/dokunun.
Otomatik Oyuna başlamak için Onayla butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona tıkladığınızda Otomatik Oyun
oturumu başlamış olur ve önceden belirlenmiş olan çevirme sayısına ulaşılana veya siz Durdur butonuna
tıklayana/dokunana kadar devam eder.
Otomatik Oyunu sonlandırmak için Durdur butonuna tıklayın/dokunun. Bu butona
tıklandığında/dokunulduğunda çevirme sonuçları herhangi bir şekilde etkilenmez.

OYUN HAKKINDA



Midas Hype House, en fazla 432 ways ile 4-3-3-3-4 bir oyundur; içerir, COLLECT, JACKPOTS, MULTIPLIER
LADDER, RESPIN & BONUS oyun özellikleri.

Bu oyun için teorik ortalama oyuncu geri dönüşü (RTP), 96.50%’dir.
RTP, 50000000000 tur oyun simüle edilerek hesaplandı.

Soldan başlayarak, üç veya daha fazla bitişik makaradaki herhangi bir pozisyonda eşleşen semboller, bir ödeme yolu kazancı
oluşturur.
Bir makaradaki birden fazla eşleşen sembol, kazançlara çarpan olarak katkı sağlar.
Her sembol için yalnızca en uzun eşleşen kombinasyon ödenir. Eş zamanlı kazançlar toplanır.
Kazanan kombinasyonlar ve ödemeler Paytable’a göre yapılır.
Paytable, geçerli Bahis yapılandırmasını yansıtır ve ilgili Bahise göre değişir.
Tüm bahisler ve ödemeler para birimindedir.

Wild

Kazanç değerlendirmelerinde Wild sembolü, tüm normal sembollerin yerine geçer.

Bonus Sembol

Üç Bonus sembolü bonus oyununu tetikler.
Üçten az Bonus sembol gelirse, her biri Key meter değerine eklenir.

Collect
İki Collect sembolü Respin tetikler.
İkiden az Collect sembolü gelirse ve Coin sembolü gelmezse, her biri Multiplier ladder değerine 1 ekler.

Coin

Her Coin bir değere sahiptir ve yalnızca bir veya iki Collect sembolü indirerek ya da bonus oyununda kazanılabilir.

Jackpot Coins

Jackpot Coins hem temel oyunda hem de bonus oyununda görünebilir ve kazanılabilir.

Multiplier Ladder

Yalnızca bir Collect sembolü düşer ve Coin kazancı tetiklenmezse, multiplier en fazla beşe kadar bir artar.
multiplier, Coin içeren herhangi bir özellikle kazandığınızda etkinleşir; Bonus Spins hariç.

Key Meter

Her Bonus sembolü, bonus oyununu tetiklemeden göründüğünde Key meter’i doldurur.
Bir key açıldığında, oyuncunun kazanacağı bir sonraki bonus oyunu, başlangıçta zaten bir seviye açılmış olarak
başlayacaktır.

Respin

1 ve 5. makaralarda iki Collect sembolü indiğinde, genişler ve özelliği tetikler.
Orta makara, iki ekstra makara eklemek için genişler.
respin sırasında yalnızca Coinler ve Jackpots görünür ve collectedilir.



Bonus Spins

Temel oyunda Bonus sembolünden üç tanesi Bonus spins tetikler.
Oyuncu bonus spins ile başlar ve herhangi bir sembol indiğinde ( hariç), bonus spins üçe sıfırlanır.
bonus, oyuncuda art arda üç tane kazanmayan dönüş olduğunda veya tüm konumlar dolduğunda sona erer.

bonus oyunu dört açılabilir seviyeye sahiptir. Keyler collected Key meter içinden elde edildiğinde, oyuncu Bonus Spins
alanına girdiği anda satırları açmak için hemen kullanılır.

bonus spins içindeki özel semboller:

Midas Collect: collects tüm Coinsini çapraz şeklinde bir düzende
Multipliers: x2, x3, x4
Jackpots
Key: satırları açar
Kazanmayan sembol

Açılabilir Seviyeler

Bonus Spins sırasında 4 ek seviye açılabilir.
Her kazanan sembol, tüm seviyelerin kilidini açmak için gereken Coin sayısını bir azaltır.

Eğer bir dönüş, gerekli Coin ekler ve bir sonraki seviye için seviye açma sembolüne denk gelirse, iki seviye aynı anda açılır.

EK BİLGİLER

Arıza, tüm ödemeleri ve oyunları geçersiz hale getirir.
Adil oyun uygulamaları gereğince her bir oyunun sonucu tamamen bağımsızdır.
Belirli bir sonucu elde etme ihtimali her oyunun başında her zaman aynıdır.
Oyun kurallarının İngilizce versiyonu esas alınır.

Tamamlanmamış oyunlar 24 saat sonra otomatik olarak çözülecektir. Otomatik çözümden kaynaklanan herhangi bir kazanç
oyuncunun hesabına yatırılacaktır.


